
 
 

UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY GMINY LUBOMINO 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych publicznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1 , ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 
Lidzbarskiego Rada Gminy Lubomino uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych drogę łączącą miejscowości Biała Wola i Świękity 
oznaczoną jako: 

a) działka nr 38/1 obręb Wójtowo, o pow. 2,3661 ha; 

b) działka nr 42/2 obręb Wójtowo, o pow. 0,7799 ha; 

c) działka nr 3/1 obręb Świękity, o pow. 0,3400 ha; 

d) działka nr 5 obręb Świękity, o pow. 1,3553 ha. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny nr 1 do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubomino 

 
 

Jarosław Suchecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 9 grudnia 2024 r.

Poz. 5537



  
 
 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr IV/25/2024 
Rady Gminy Lubomino 

z dnia 20.08.2024 
 

  
  
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5537


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY GMINY LUBOMINO z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-12-09T13:53:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




